1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 29 de abril de 2008.

Ofício nº 79/2008

Excelentíssimo Senhor Doutor

FULVIO JULIÃO BIAZZI

Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Ref: Processo TC - 2528/026/04

         Adoção de providências

Senhor Conselheiro,

Em atenção ao ofício 713/2008, através do qual sua Excelência pede medidas visando recompor o erário municipal de subsídios pago a maior ao Presidente e ex-Vereadores à Câmara Municipal de Mogi Mirim relativo ao exercício de 2004, cumpre-nos informar que, além dos ex-Vereadores que efetuaram o pagamento, citados pelo Ofício 75/2008, enviado a Vossa Excelência anteriormente, encaminho comprovante de ressarcimento do então Vereador Doutor Jaime dos Santos Rinaldi, podendo ser dada a respectiva quitação do débito.

Sendo só até o momento, reiteramos os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]